
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 57/06 1

Zarządzenie Nr 57/06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 29 września 2006 roku 
w sprawie opłat za wydawane dokumenty przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie § 16 ust. 1- 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 18 lipca 2005 roku w sprawie dokumentacji przebiegu studiów ( Dz. U. Nr 149, poz. 
1233) oraz art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się, w roku akademickim 2006/2007, następujące wysokości opłat za 

wydawane dokumenty: 
1) za wydanie legitymacji studenckiej      -  5 zł, 
2) za wydanie indeksu        -  4 zł,  
3) za wydanie dyplomu ukończenia studiów     - 60 zł, 
4) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  - 30 zł, 
5) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy - 40 zł. 

 
§ 2 

Za wydanie duplikatu dokumentów, o których mowa w § 1 pobiera się opłatę o połowę 
wyższą niż za wydanie oryginału.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów, Dyrektorom 
Instytutów i Kwestorowi. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 roku. 
 


